Ruckowski simile lucrum

Super citationem literalem Castren Capitan Branscent tenoris talis Franciscus Joannes in Klocow Lesnonski Branscent Capitan Tibi Nobili Magistro filio Nicolai Dziekonski et omnibus bonis tuis vigore Regio et mo Capitan auctoritate mandamus ut in Judicio vigore Constitutionis Anni 1621 primi de securitate domestica sub tempus motionis Generalis bellis sacris feria secunda post datam presentis citationis in Curia Regia Branscent proxime celebrandis per te et perempte compareas ad instantiam Institoris Judicij nri et ipsius delatoris scilicet Georgii Ruckowski de Dziekonia qui te in horrendo conspirationi Anni Millmi Lxxmi quinquagesimi primi de expeditione bellis sacris in Conventu Generali Passauiensi reassumptis in vim termini tacti per emptorie citat pro eo quia tu in contemptum legum publicarum securitatisq domesticis sub hoc tempus Generalis bellis observandis eiusdem actoris equis edonis albi vulnere in Aduersione specificata intulisti quod sibi taxat ad decem marcas potest citari itaq ad videndum et audiendum sup te et bonis tuis omnibus penam in iure communi tali in passio sancitam decerni et id quod iuris erit statim se iudicialiter responsurus et terminum attentaturus Datum in Curia Regia Branscent feria secunda in castro festi Visitacionis gloriosae Virginis Marie proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo cuius quidem citationis predictae Copiam legitimatam Ministerialis Prædictus Stanislaus Halenayko ab una integra ante terminum presentem septimana in bonis tuis propriis posuisse et publicate recopavit Memoratus Actor quate supra nomenatum ad officium presens per Minister Regni Generalis Nobilis Benedictum Prossendionis clamavit et non comparuit in iure suo pro toto ex Regem ordine ac admisione officii presens iudex condemnavit In vim autem eiusmodi condemnationis iudicium hoc idem Castren Branscent visa et considerata esse clamari et non comparere contumacia et temeritate iuri communi et affectationi Actoris ac contenti citationis in horrendo super predicto Acto tenore eius caritas laxam in iure equitatem decernit penam banitionis interpretari Decreti prius vigore.

Magnuszowa face & Vulnere Lucrum

Super citationem literalem Castren Capitan Branscent tenoris talis Franciscus Joannes in Klocow Lesnonski Branscent Capitan Tibi Nobili Magistro filio Georgii Ruckowski in Magrusze hodi de persona bonis tuis omnibus vigore Regio et mo Capitan auctoritate mandamus ut in Judicio vigore Constitutionis Anni 1621 primi de securitate domestica sub tempus motionis bellis sacris nunc vero per modo termino quod dicitur in parte predicta Comitibus Warsauiensibus reassumptis feria secunda post datam presentis citationis per te et perempte in Curia Regia Branscent obij arcas ad instantiam Institoris Judicij nri et ipsius delatoris scilicet Georgii Ruckowski filii de Alberti Bria Loshnia conij filij Simonis magnus qui te in horrendo predictae conspirationi in vim

Termini tati cu mansi sui. Ut tutori conuocet citat ideo quia tu in (conuocet)
 legum publicam se uenturum domesticum quod sub hoc tempore et iudiciorum
 Regni protulit et eadem Actiua Vulna. Offo Castreus Branscen monstrat
 Conuocet mansi protulit taxata in tubis quo facto pace publicam violasti
 potest legum eo nomine fametas domesticas ad quas sup decernent (conuocet)
 Judic et Termini atting et reuocant. Dato in Curia Regia Branscen feria
 secunda post festum Visitationis Beate Virginis Marie proxima Anno Domini
 Milleseximo quinquagesimo primo Cuius Causationis presertim Copiam sup
 Minus Regni Generalis Prouidus Francus Klaberayke ab una integra ante Ter
 minum septima in bonis Causis propriis posuisse et publicasse eadem recu
 gnouit Memorata Actiua supra scriptam Causam ad officium pro ut sup

Crochonska

Luctum

Super Causationem literalem Castreus Capitan Branscen Tenoris talis Francis Joannes
 in Klocor Lemnolshy Branscen et Capitanus Tibi Nobilibus Petri et Joanni
 olim Mathias Lapinski de Lappi de bonitate hereditatis de personis bonis bonis
 et omni omnibus Vigore Regio et nra Capitan aucto mandus et in iudicio Vigore
 Constitutionis Anni 1621 primi de Expeditione Generali bellica feria secunda post
 datam pace Curia in Curia Regia Branscen prius et proximus celebrantur pli
 et permittit comparat. Ad Instanciam Instigatori iudicij nra et ipsius delatori de
 bito Dorotheus Crochonska Consoni Nobilibus Joannis Lapinski quod res cum eadem
 mansi sui ut tutori conuocati personalis actio in rem Termini tati in hereditate Capitan
 rioni Anni 1621 de securitate domestica sub tempore motionis Vitis bellica per omne
 citat ideo quia res in contemptum legum publicam se uenturum et tranquillari
 domesticum eadem Actiua Vulna coram officio Castreus Branscen monstrata quin
 quaginta mansi protulit taxata in tubis quo facto pace et securitatem domesticam
 violasti exinde perit eo nomine in Constitutione Regni exarato Tacubuspi
 ad quas cur uobis decernent Curiam iudicij et reuocant. Datum in Curia Regia
 Branscen feria secunda infra festum Visitationis Be
 ne Virginis Marie proxima Anno Domini Milleseximo quinquagesimo primo
 Cuius Causationis presertim Copiam sup Ministerialis Regni Generalis Prouidus Joan
 nes Restarik ab una integra ante Terminus septima in bonis Causis
 propriis posuisse et eadem Causam publicasse recognouit Memorata
 Actiua supra nominatos ad iudicium pro ut in lauro taxat Vulna

Truskonski

Luctum

Super Causationem literalem Castreus Capitan Branscen Tenoris talis Francis sub
 Joannes in Klocor Lemnolshy Branscen et Capitanus Tibi Nobilibus Petri
 et Joanni olim Michaelis Truskonski de Truski heredi et omnibus bonis suis
 Vigore Regio et nra Capitan aucto mandus et in iudicio Vigore Castri
 rionis Anni 1621 primi de securitate domestica sub tempore motionis